



Til alle menigheter i Nord-Hålogaland bispedømme

Dato: 19.02.2016

Vår ref: 14/2290 - 24 NHE (16/6668)

Deres ref:

Til menighetene

Gang på gang er vi blitt minnet om hvor brutal virkeligheten er for mange mennesker. Men det siste året har vi også sett et enormt engasjement for å vise solidaritet med flyktningene – både de som kommer til Norge og de mange, mange andre som har søkt tilflukt i landene rundt. Både enkeltpersoner, grupper og hele lokalsamfunn stiller opp. Takk for hjertelag og økonomisk støtte!

Kirkens Nødhjelp er vår organisasjon for internasjonal diakoni. Starten var i 1947. Da var det stort behov for nødhjelp i Europa. Og norske menigheter stilte opp, også for de som bodde i land som ble sett på som fiender under krigen. Menighetene omsatte sin kristne tro i praktisk handling. Nå nesten 70 år senere er det vi som får utfordringen – og Kirkens Nødhjelp er igjen vår kanal. Den nye strategien sier at det nå skal legges større vekt på nettopp dette: Tro i praksis

Nå er det fastetid. Det er en tid i kirkeåret da det er tradisjon for å kombinere bønn og kontemplasjon med engasjement for andre. Mange menigheter bruker Kirkens Nødhjelps ressursmaterieell Regnbuebønn, i fastetiden. I regnbuen er det sju farger og regnbuemateriellet har bønner og annet ressursmaterieell for hver av de sju ukene fra Askeonsdag til påske. Regnbuen er håpsteget som Gud ga Noah etter storflommen. Kirkens Nødhjelps symbol, hendene og duen, er hentet fra denne bibelteksten. Hendene er Noahs og når duen ikke kommer tilbake vet han at en ny begynnelse er mulig. Over hele landet var det et sterkt engasjement i forkant av klimatoppmøtet i Paris. Dette engasjement håper vi skal fortsette også i fasteaksjonen 2016. Tema for aksjonen er det samme som i 2015: I kriser er vann kritisk. Det er ikke blitt mindre aktuelt. Skaperverket trues av menneskeskapt klimaendringer. Og konsekvensene rammer verdens fattigste hardest. Håpet ligger i det store handlingsfellesskapet, at vi sammen kjemper for det gode.

Til slutt en oppfordring til dere som skal arrangere årets fasteaksjon: Konfirmantene er fortsatt ryggraden i Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, men skal vi nå alle husstander, også i tettbygde strøk, er det viktig at de voksne bidrar. Vi vil derfor oppfordre dere til å gjøre fasteaksjonen til hele menighetens aksjon, en dag da både diakonatet og menighetsrådet er med. Inviter også konfirmantforeldre, barnegruppene med foreldre, menighetskoret og ungdomsklubben. Slik blir vi mange som levendegjør og synliggjør i våre lokalsamfunn vår felles visjon om diakonien som evangeliet i handling!

Med vennlig hilsen

Olav Øygaard
biskop

Heidi Norbye
rådgiver diakoni

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.